平成20年２月25日

各 位

会 社 名  川 田 工 業 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長   川田 忠裕

(コード番号  5931 東証・大証 第一部)

問合せ先  常務取締役経理部長 渡邉 敏

                                   ＴＥＬ (03)3915-4325

投資有価証券売却に関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券の一部を市場で売却したことにより、下記の通り投資有価証券売却益が発生

しますのでお知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却益の発生年月日

 ① 平成19年11月16日から平成19年12月25日

② 平成20年３月25日（予定）

２．投資有価証券売却益の内容

売却投資有価証券の種類及び売却益の額

① 上場有価証券３銘柄  557百万円

② 上場有価証券１銘柄  621百万円（予定）

３．投資有価証券売却の理由

  保有資産の効率運用を図るため

４．今後の見通し

これにより投資有価証券売却益約11億円を特別利益に計上しますが、平成19年11月20日に公表いたし

ました平成20年３月期の単体及び連結の業績予想には、当該売却益を織り込んでいます。

以 上